
PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI  TRASPORTO SCOLASTICO 
BENTIVOGLIO A.S. 2025-26

  

SCUOLABUS  2 - ANDATA 
PERCORSO CASTAGNOLINO – S.MARIA IN DUNO –  SCUOLE BENTIVOGLIO

FERMATA       ORARIO

CASTAGNOLINO MINORE - FERMATA TPER 7,46

CASTAGNOLINO MINORE - FERMATA TPER ANGOLO VIA LA TORRE 7.48

CASTAGNOLINO MINORE- VIA SANTA MARIA IN DUNO 12/5 7.50

BORGO   LA GIULIANELLA- FERMATA TPER 7,52

VIA DI MEZZO DI SANTA MARIA IN DUNO 21/2 7.55

VIA DI MEZZO DI SANTA MARIA IN DUNO ALT. CIVC. 2 7.54

VIA SANTA MARIA IN DUNO FERMATA TPER (fronte negozio) 7.56

VIA SANTA MARIA IN DUNO   -   CHIESA 7.58

VIA S. MARIA IN DUNO  ANGOLO VIA PASQUALINO 8.00

VIA SANTA MARIA IN DUNO 82- FERMATA TPER 8.04 

SCUOLA SECONDARIA DI BENTIVOGLIO 8.08

SCUOLA  PRIMARIA  E INFANZIA  DI BENTIVOGLIO 8.18

SCUOLE SAN MARINO – VIA SALETTO,11 8.30/35

CARICO ACCOMPAGNATORE C/O SCUOLA PRIMARIA BE                       7.15

ROTONDA SEGNATELLO, 8 CASTAGNOLINO INFERIORE                         7.30 

ROTONDA SEGNATELLO,  6                                                                                          7.34

VIA RINGHIERA ANG. VICOLO SANTA LUCIA  ALT. CIVIC.7/2                             7.38

VIA CASTAGNOLINI PROSSIMITA’ STRISCE PEDONALI                            7.43

PRIMA DELL'INC. VIA CADUTI DEL LAVORO

VIA CASTAGNOLINO,   ANGOLO VIA SAN MARTINO                                 7.44



PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI  TRASPORTO SCOLASTICO 
BENTIVOGLIO A.S. 2025-26

SCUOLABUS 2   -    RITORNO DELLE ORE 14.15
PERCORSO DA SCUOLE BENTIVOGLIO – S. MARIA IN DUNO – CASTAGNOLINO

FERMATA         ORARIO

SCUOLA SECONDARIA DI BENTIVOGLIO 14.15

VIA SANTA MARIA IN DUNO 82- FERMATA TPER 14.33

VIA RINGHIERI 14.34

VIA SANTA MARIA IN DUNO ANGOLO VIA PASQUALINO 14.40

VIA S.MARIA IN DUNO   -  CHIESA 14.41

VIA S. MARIA IN DUNO -  FERMATA TPER (fronte negozio) 14.42

VIA S. MARIA IN DUNO ANGOLO LERCARO 14.43

VIA DI MEZZO DI SANTA MARIA IN DUNO ALT. CIVC. 2 14.45

VIA DI MEZZO DI SANTA MARIA IN DUNO 21/2 14.46

BORGO   LA GIULIANELLA- FERMATA TPER 14.47

CASTAGNOLINO MINORE FERM. TPER CASE NUOVE ANGOLO VIA LA TORRE  14.49

CASTAGNOLO MINORE FERMATA TPER 14.50

VIA RINGHIERA ANG. VICOLO SANTA LUCIA  ALT.  ACCESSO CIVIC.7/2                     

14.52

VIA CASTAGNOLINI PROSSIMITA’ STRISCE PEDONALI                                        14.55

PRIMA DELL'INC. VIA CADUTI DEL LAVORO

VIA CASTAGNOLINO ANGOLO VIA SAN MARTINO 14.56

VIA SANTA MARIA IN DUNO 9/2                                                                   14.57

ROTONDA SEGNATELLO 6 15.00

ROTONDA SEGNATELLO 8 15.01



PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI  TRASPORTO SCOLASTICO 
BENTIVOGLIO A.S. 2025-26

SCUOLABUS 2 - 

RITORNO DELLE ORE 16.15

 (PERCORSO– SCUOLE BENTIVOGLIO – S. MARIA IN DUNO – CASTAGNOLINO) 

FERMATA        ORARIO

CARICO ACCOMPAGNATORE C/O SCUOLA PRIMARIA BE 15.45

SCUOLE SAN MARINO – VIA SALETTO,11 16.05

SCUOLA SECONDARIA BENTIVOGLIO 16.15

SCUOLA  PRIMARIA  E INFANZIA 16.25

VIA MARCONI, 82                                                                                                 16.27

VIA SANTA MARIA IN DUNO 82- FERMATA TPER 16.30

VIA SANTA MARIA IN DUNO ANGOLO VIA PASQUALINO 16.32

VIA S.MARIA IN DUNO, 135  - CHIESA 16.33

VIA S. MARIA IN DUNO ANGOLO LERCARO 16.35

VIA S. MARIA IN DUNO FERMATA TPER (fronte negozio) 16.36

VIA DI MEZZO DI SANTA MARIA IN DUNO ALT. CIVC. 2 16.38

BORGO   LA GIULIANELLA- FERMATA TPER 16.41

CASTAGNOLINO MINORE FERMATA TPER CASE NUOVE                                       

ANGOLO VIA LA TORRE             16.44

CASTAGNOLO MINORE FERMATA TPER 16.45

VIA CASTAGNOLINO ANGOLO VIA SAN MARTINO 16.47

VIA S.MARIA IN DUNO, 11/3                                                                              16.51

ROTONDA SEGNATELLO 6 16.52


	PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO BENTIVOGLIO A.S. 2025-26
	SCUOLABUS 2 - ANDATA
	PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO BENTIVOGLIO A.S. 2025-26
	SCUOLABUS 2 - RITORNO DELLE ORE 14.15
	FERMATA ORARIO
	PERCORSI E ORARI SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO BENTIVOGLIO A.S. 2025-26
	SCUOLABUS 2 -
	RITORNO DELLE ORE 16.15

	FERMATA ORARIO

